行政財産使用許可申請書（新規・更新）
令和元年１０月１日

瀬戸市長　伊藤保德　殿

住　所　瀬戸市追分町６４番地の１
氏　名　瀬戸　太郎　　　　　　　　印

連絡先　０５６１－８２－７１１１

行政財産を使用したいので次のとおり申請します。

	行政財産の名称
	土地

	行政財産の所在地
	追分町６４番２

	使用する面積・数量

１５．２１㎡

	使用の目的
	工事による資材置き場として

	使用の期間
	令和元年１０月１５日から令和元年１１月１４日まで

	添付書類

位置図、公図、平面図、求積図、現況写真

	その他

捨印の押印をお願いします。

新規または更新に丸を付けてください。

捨印

建物の場合は建物と記入してください（維持管理課は建物の所管はありません）。

小数点第２位までの記入をお願いします(小数点第３位は切り捨て)。

平面図及び求積図は、兼ねても問題ありません。